
Zpracování osobních údajů 
× 

Základní shrnutí 

Totožnost a kontaktní 

údaje správce 

Yashica s. r. o., Žďárského 186, 67401 Kožichovice 

zapsaná v rejstříku – Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 

8088 IČO: 46980121 DIČ: CZ46980121, kontaktní telefon a 

E-mail: vecerkova@yashica.cz, 733224848 

Rozsah zpracovávaných 

údajů 

Jméno, příjmení, email a telefonní číslo, adresa výherců  

Účely zpracování Pořádání marketingové soutěže. Zasílání obchodních sdělení 

správce, včetně zasílání těchto sdělení elektronickými 

prostředky. 

Právní základ pro 

zpracování 

Tento souhlas subjektu údajů dle čl. 6, odst. 1, písm. a) 

uvedeného Nařízení 

Doba, po kterou budou 

osobní údaje uloženy 

Po dobu dvou roků ode dne udělení tohoto souhlasu, a dále 

v případě vzniku právního vztahu (výhry) po dobu 

vyžadovanou právními předpisy 

Poučení subjektu údajů Souhlas není povinný, ale bez něj se nelze zúčastnit uvedené 

marketingové soutěže. Máte právo na přístup k osobním 

údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 

zpracování. Máte právo vznést u správce námitku proti 

zpracování a právo na přenositelnost údajů. Máte právo 

odvolat kdykoli souhlas, a to sdělením správci, které lze 

uskutečnit anebo dopisem, telefonicky i Emailem na 

kontaktech výše uvedených. Máte právo podat stížnost u 

dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 

údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

Zvláštní poučení subjektu 

údajů v případě přímého 

marketingu 

Máte právo vznést u správce námitku, a to sdělením správci, 

které lze uskutečnit dopisem, telefonicky i Emailem na 

kontaktech výše uvedených. Po obdržení námitky správce 

další marketing neprodleně ukončí. 

 


